6355. Epistola Clementis papre IV ad abbates Fugniaci,
Ursicampi et Longipontis,qua ,cum eapitulum S.Quin
tini privatum fuisset possessione luminaris trium
cereorum ante eorpora S. Quintini martyris et alio
rum sanctorum qure in_'ecclesia dieti S. Quintini re
quiescunt aceendendorum, eis mandat ut, ad suam
prresenliam vocatis qui fuerint evoeandi, hanc posses
sionem, si eam restituendam 'Viderint, sublato appel
lationis obstaculo, auetoritate Sedis Apostolicœ freti,
per censuram ecc1esiasticam restitui faciant : aut, si
quid qurestionis emerserit, illud audiant, et appella
tione remota, medietante justitia, terminent. 1 j janv.
1266. (Hemerœus, Augusta Yiromand., p.~44.)

6356. Epistola Clementis papre IV ad decanum el capi
tulum S'. Quintini,qua, ut ecclesia eorum, qure in
honore B. Marire Virginis et S. Quintini martyris fun,;.
data esse. dignoscitur, cOllgruis honoribus frequente
tur, o~ll1b~s 'Vere pœnitentibus et confessis, qui hanc
ecclesl3ll1 ID festo Nativitatis ejusdem Virginis re
~eren~er ann.uati~ visitaverint, centum dies de in
JUllCUS pœll1tentus clementer relaxat. 21 décem-
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saint-Quentin. bre I~67' (Hemerœus, Augusta Piromand., p. 244.)
6357. Acte par lequel la ville de Saint-Quentin prend

un avocat. n68. (Melleville, Dict. lustor. du dép. de
f Aisne, II, .4 I.)

6358. Litterre quibus Guido, Noviomensis episcopus,
quum decano et capitulo S. Quintini a Sede Aposta
lica jussum sit ut, IpSO episcopo accedente ad eccle
siam S. Quintini propter solemnitatem hujus saneti
rnartyris, teneantur ministrare expensas pro XXXVI ho
minibus et xxx equis et non ultra, notum faeit se de
cano et capitulo concessiSse ut si aliquibus personis
seu equis, ultra numerpm prrenominatum expensas
ministrarint, ob hoc nullum prrejudicium eapitulo vel
ejusprivilegiogeneretur. 30 octobre I~75. (Hemerœus,
Augusta Piromand., p. 248.)

6359. Diploma Philippi III, regis Franeorum, quo no
tum faeit quomodo sopita fuerit cODtentio qure verte
batur inter se et eapitulum eeclesire S. Quintini iD Vi
romandia, ratione privilegiorum furnerii et aliorum
servientium communium. Août 1:.&79. (Hemerœus,
Augusta Yiromand., pr., p. 54.)

6360. Charta Guidonis, Noviomensis episeopi, qua,
quum rogavisset Johannem, abhatem S. Prrejecti, ut
slbi prrestaret domum de Brocourt, ad p.ocurationem
capituli S. QuintiDi, sexta feria post Ascensionem anni
1282, recipiendam, notum faeit se vel successores suos
nullam procurationem iD dicta domo possidere. 8 mai
n82. (Hemerœus, Augusta Piromllnd., p\ 250.)

636t. Charta Philippi IV, Franeorum regis, qua quum
eoneessisset ut canonici eeclesire S. Quintini in Viro
mandia, quamdiu a pastibus suiscessarent, omne eom
modum suorum franeorum serventium haberent, ma
jore et juratis S. QuintiDi e contra dicentibus ipsum
regem hujusmodi gratiam dietre eeclesire facere non
posse, notum facit per curire sure judieium pronuntia
tum esse regem gratiam prredietam de jure facere po
tuisse.• ~89' (Hemerœus,Augusla Y;romand.,pr.,p. 55.)

6362. Decretum Philippi IV, FraDcorum regis, quo re
vocat privilegium a se eoncessum capitulo S. Quin
tini, videlieet ut ejus servientes, sine exhibitione,
ullius ministerii, libertatibus sibi coneessis pro suis
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servitiis exbibendis gauderent, quandiu ipsi regi Saint-Quentin.
placeret, quia dictum privilegium in prrejudicium ma-
Joris juratorumque dictre villre concessum fuit. 13 nov.
1 ~go. (Hemerœu,s, Augusta Piromand., p. ~53.)

6363. Litterre Pbilippi IV, Francorum regis, ad deca
num et capitulum S. Quintini, quibus eos rogat ut
babeant excusatum Guillelmum de Crispeio, custodem
ecclesire prredictre, qui, propter ipsius regis negotia,
non potest bis diebus ad dictum capitulum accedere.
Rogat etiam eosdem ut cum dicto custode super prre
statione pastuum certum finem habere velint, eUlÎl
dem videlicet quem hahuerunt cum Gaufrido de
Templo, quondam ecclesÏre prredictre custode. 1 ~g~.

(Hemerœus, Augusta Piromand., p. ~52.)

6364. Fragmentum cujusdam scripti Guidonis, Novio
mensis episcopi, quo nuntiat se fecisse citari coram
seipso ad domicilium ipsorum, quod habent apud
Castelletum in Viromanduis, fratres militire Templi,
ratione annualium prrebendarum, et ibi pronuntia
visse suam sententiam super quodam jure prrebendre
canonicorum ecclesire S. Quintini. ug~. (Hemerœus,
Augusta Viromand., p. 254.)

6365. Litterre Guillelmi de Crispeyo, ecclesire B. Quin
tini in Viromandia custodis, clerici regis, quibus no
tum facit sub qua forma, pro bono pacis et concordire,
majori et juratis communitatis vilfre S. Quintini ven
diderit quidquid juris proprietatis habebat in vico
d'Aouste, et ejus districtu, tam in villa quam extra
villam S. Quintini. Mars 12g3. (Hemerœus, Augusta
Viromand., pr., p. 55.)

6366. Charta Guidonis,Noviomensis episcopi, super qua
dam lite pendente coram officiali suo inter seipsum'
ex una parte, et capitulum S. Quintini, ex altera, de
jure faciendi celebrare, confessiones audiri et eccle
siastica sacramenta etiam ministrari, in hospitali
quodam constructo de nova in villa S. Quintini, infra
metas parochire S. Martini, a Matthreo dicto Buridan
et ejus uxore. 31 mars ug4. (Hemerœus, Augusta
J/iromand., p. 254.)